
PROJEKT PREVENCE KRIMINALITY VIDÍME VÍC „MKDS 2013 - OPTIMALIZACE“ 

Výběrové řízení na dodavatele zařízení pro optimalizaci procesů a technologie Městského kamerového 
dohlížecího systému (dále jen MKDS) a její montáž, servis a údržbu. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 11. 06. 2013 vypracoval vstm. Mgr. Jindřich Hauke Stránka 1 

Projekt prevence kriminality Vidíme víc 
„MKDS 2013 - OPTIMALIZACE“  

Výběrové řízení na dodavatele za řízení pro optimalizaci proces ů a 
technologie M ěstského kamerového dohlížecího systému a její 

montáž, servis a údržbu.  
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE 

ZADAVATEL 

 
Město Dvůr Králové nad Labem,  

Náměstí T. G. Masaryka, čp. 38 

544 17, Dvůr Králové nad Labem 

Bankovní spojení: 273090363/0300 

Telefon:  +420 499 320 520  

Fax:  +420 499 318 141 

IČ:  00277819 

DIČ: CZ00277819 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

Ve věcech výběrového řízení jsou oprávněni jednat: Vstm. Mgr. Jindřich Hauke, určený 
strážník MPDK a manažer prevence kriminality, Mgr. Edita Vaňková, starostka města. 

VĚC  

Výběrové řízení na dodavatele za řízení pro optimalizaci proces ů a technologie 
Městského kamerového dohlížecího systému (dále jen MK DS) a její montáž, 
servis a údržbu. 

AKCE 

„MKDS 2013 - OPTIMALIZACE“  
Zadavatel vyzývá oslovené uchazeče k předložení cenové nabídky na výše jmenovanou 
akci, s uvedením termínu realizace, celkové doby realizace a ostatních náležitostí dle této 
výzvy a zadávací dokumentace.  

SPECIFIKACE DODÁVKY 

 



PROJEKT PREVENCE KRIMINALITY VIDÍME VÍC „MKDS 2013 - OPTIMALIZACE“ 

Výběrové řízení na dodavatele zařízení pro optimalizaci procesů a technologie Městského kamerového 
dohlížecího systému (dále jen MKDS) a její montáž, servis a údržbu. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 11. 06. 2013 vypracoval vstm. Mgr. Jindřich Hauke Stránka 2 

Nové zkušenosti s provozem MKDS ukazují na další jisté problémy, které vyžadují 
řešení. Hlavní myšlenkou projektu „MKDS 2013 – OPTIMALIZACE“ proto je, jak již 
sám název napovídá, optimalizace sledované trasy rozšířením a prodloužením 
páteřní trasy, pracovně nazvané „BEZPEČNÁ CESTA MĚSTEM“, vedoucí centrem 
města Dvůr Králové nad Labem (od mostu Jana Opletala až na křižovatku na 
Karlově, zahrnující ulice Riegrova, Náprstkova, 17. listopadu, Revoluční, Palackého, 
Havlíčkova, Tylova, J. Hory, Švehlova a náměstí T. G. Masaryka, Odboje a 
Republiky), cestu bezpečnou pro večerní procházku stejně, jako pro jistou a klidnou 
cestu do práce a z práce, příznivou pro docházku dětí a mládeže do školy a za 
zábavou, vhodnou pro pochůzky do banky nebo za nákupy, či bezpečnou pro 
zaparkování kola nebo automobilu, vytvořením nových kamerových bodů 
v zájmových lokalitách. Optimalizace rovněž představuje výměnu zastaralých 
záznamových zařízení původního MKDS (z roku 2004), spočívající ve výměně 
stávajícího zastaralého MKDS Chateau, jehož životnost se blíží do závěrečné fáze a 
jeho nahrazení moderním systém monitoringu v rozlišení HD, záměny některých 
kamer za nové a využití stávajících kamer na nových místech kamer. Tato část 
projektu reaguje zejména na fakt, že díky vysoké poruchovosti systému záznamu 
Chateau dochází k častým výpadkům záznamu obrazu a tyto ztráty nelze nijak 
nahradit zejména ve chvíli, kdy MPDK, jakož i jiné orgány potřebují znát obsah 
záznamu.  

Předpokládaná hodnota zakázky činí:   

460 609,- Kč bez DPH 

557 337,- Kč včetně DPH 

Kompletní podmínky a technické požadavky zadavatele na dodávku této zakázky jsou 
stanoveny v zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentace s přílohami je dostupná ke 
stažení na profilu zadavatele na adrese https://zakazky.mudk.cz/ 

DOBA (LHŮTA) PLNĚNÍ 

Předpokládaný termín plnění (veřejné zakázky) dodávky:  

Termín zahájení: 20. červen 2013 (2013-06-18)  

Termín ukončení: 30. listopad 2013 (2013-11-30) 

Uchazeč může v nabídce uvést jiný, kratší termín plnění (veřejné zakázky) dodávky. 

MÍSTO PLNĚNÍ 

Dvůr Králové nad Labem 

DOKUMENTY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 



PROJEKT PREVENCE KRIMINALITY VIDÍME VÍC „MKDS 2013 - OPTIMALIZACE“ 

Výběrové řízení na dodavatele zařízení pro optimalizaci procesů a technologie Městského kamerového 
dohlížecího systému (dále jen MKDS) a její montáž, servis a údržbu. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 11. 06. 2013 vypracoval vstm. Mgr. Jindřich Hauke Stránka 3 

Uchazeč předloží živnostenský list, koncesní listinu, výpis z obchodního rejstříku, pokud 
v něm je uchazeč zapsán. Dále uchazeč předloží certifikovanou autorizaci k provádění 
elektrotechnických prací, certifikovanou autorizaci k zastoupení výrobce komponent 
kamerových systémů, certifikovanou autorizaci pro provádění montáže, záručního a 
pozáručního servisu komponent a celků kamerových systémů zastupovaného výrobce.  

Nabídky, které nebudou obsahovat tyto dokumenty, ne budou za řazeny do hodnocení. 

Požadované doklady předloží uchazeč v prostých kopiích. V případě nejasností bude 
vyžádáno jejich doplnění. 

ZPŮSOB, MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Nabídky se podávají v písemné formě osobně nebo doporučeně poštou v uzavřených 
obálkách označených celou adresou uchazeče a heslem: 

„MKDS 2013 - OPTIMALIZACE - NEOTVÍRAT“ 

Obálky s nabídkou musí být přes uzavření opatřeny razítkem uchazeče a podpisem 
odpovědné osoby (úřední uzávěra) a doručeny nejpozději do:  

12. července 2013 (2013-07-12) - 12:00 hodin v četně 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Městského úřadu Dvůr Králové nad 
Labem, nám. T. G. Masaryka 38, v úředních dnech (pondělí a ve středu) v době od 8:00 do 
17:00 hodin, mimo úřední dny tamtéž v době od 8:00 do 13:00 hodin, nebo písemně na 
adresu Město Dvůr Králové nad Labem, Městská policie, nám. T. G. Masaryka 38, 544 17 
Dvůr Králové nad Labem, a to do stanoveného termínu uzávěrky. Rozhodující pro zařazení 
nabídky je datum a čas přijetí nabídky zadavatelem. Nabídky převzaté po uzávěrce bude 
zadavatel otevírat samostatně, nebudou zařazeny do hodnocení a nebudou vráceny 
uchazeči.  

Nabídka musí obsahovat kompletní cenovou kalkulaci, zahrnující veškeré náklady spojené 
s realizací předmětu zadávacího řízení, včetně ceny za případný odkup stávajícího dále 
nevyužitelného technického zařízení MKDS, jakož i ceny prováděných servisních prací, 
ekonomiky provozu dodávaného zařízení, jakož i nabídku cen příslušenství, řádné a 
mimořádné výbavy a služeb, poskytnutých nad rámec podmínek zadávacího řízení. Konečná 
cena bude uvedena v Kč bez DPH, dále bude uvedena výše DPH v Kč a cena celkem v Kč. 

Požadavky na zpracování nabídky / návrh smlouvy 

Nedílnou součástí písemné nabídky musí být rovněž návrh smlouvy, obsahující všechny 
právní náležitosti a upravující předmět dodávky, montáže, servisu a oprav. Nabídky, které 
nebudou obsahovat návrh smlouvy, nebudou zařazeny do hodnocení. 

Uchazeč je obsahem své nabídky vázán 30 kalendá řních dní . Tato lhůta počíná běžet 
dnem následujícím po dni, kdy byly otevřeny obálky s nabídkami. 



PROJEKT PREVENCE KRIMINALITY VIDÍME VÍC „MKDS 2013 - OPTIMALIZACE“ 

Výběrové řízení na dodavatele zařízení pro optimalizaci procesů a technologie Městského kamerového 
dohlížecího systému (dále jen MKDS) a její montáž, servis a údržbu. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 11. 06. 2013 vypracoval vstm. Mgr. Jindřich Hauke Stránka 4 

Viz ostatní. 

KONZULTACE 

Pro upřesnění rozsahu a charakteru dodávky je možné domluvit  si  telefonicky nebo e-
mailem datum a dobu schůzky na Městské policii Dvůr Králové nad Labem (dále jen 
„MPDK“), nebo komunikovat prostřednictvím těchto médií. Nejpozději však do 11. července 
2013 (2013-07-11). 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Otevírání obálek se uskuteční na Městském úřadě ve Dvoře Králové nad Labem bez možné 
účasti uchazečů dne: 

15. července 2013 (2013-07-15) v 09:00 hodin  

ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Vlastní výběrové řízení bude probíhat prostřednictvím elektronického aukčního softwarového 
systému E-ZAK dne  

29. července 2013 (2013-07-29) v 10:00 hodin 

Nabídková cena bude vstupní nabídkou do elektronick é aukční síně. Jediným 
hodnotícím kritériem bude tedy nejnižší nabídková c ena v elektronické aukci. 

Návod k použití portálu elektronické aukce je dostu pný na profilu zadavatele na 
adrese https://zakazky.mudk.cz/ . 

OSTATNÍ PODMÍNKY 

• Zadavatel má právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu kdykoliv v jeho průběhu a 
neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem (účastníkem výběrového řízení). 

• Zadavatel má právo nepřistoupit na návrh smlouvy obsažený v nabídce a uzavřít 
s vítězným uchazečem (účastníkem výběrového řízení) smlouvu vlastní. 

• Zadavatel má právo pozměnit zadání veřejné zakázky ve smyslu doplnění konkrétních 
technických zařízení, aktuálního rozmístění kamer a změn jeho priority, jako i změn 
nezbytných k realizaci celé zakázky v době jejího hodnocení a po jejím vyhodnocení. 

• Zadavatel má právo prodloužit lhůtu k vyhodnocení veřejné zakázky o dva týdny, tj. do 
12. srpna 2013 (2013-08-12), bez ohledu na termín jejího plnění. V souladu s tím je 
zadavatel oprávněn přiměřen ě prodloužit lhůtu k oznámení výsledků výběrového řízení 
uchazečům. 

• Předložené nabídky zůstávají založeny u zadavatele. 



PROJEKT PREVENCE KRIMINALITY VIDÍME VÍC „MKDS 2013 - OPTIMALIZACE“ 

Výběrové řízení na dodavatele zařízení pro optimalizaci procesů a technologie Městského kamerového 
dohlížecího systému (dále jen MKDS) a její montáž, servis a údržbu. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 11. 06. 2013 vypracoval vstm. Mgr. Jindřich Hauke Stránka 5 

• Náklady na účast ve výběrovém řízení nese uchazeč. 

Nabídka zadavatele  

Nabízíme: 

• Prezentaci údajů o dodavateli předmětného zařízení a o realizaci konkrétní zakázky 
v Novinách královédvorské radnice. 

• Prezentaci údajů o dodavateli předmětného zařízení a o realizaci konkrétní zakázky 
webových stránkách Města Dvůr Králové nad Labem a Městské policie Dvůr Králové nad 
Labem. 

Tuto výzvu k podání nabídek schválila rada města svým usnesením č. R/1343/2013 
ze dne: 18. 06. 2013. 

Ve Dvoře Králové nad Labem dne: 20. 06. 2013 

 

Mgr. Edita Va ňková  

starostka města 

 

 

……………………………………………… 

 Vstm. Mgr. Jind řich Hauke, v. r. 

 


